
  Протокол матча   Московская Футзальная Лига 2025/26 Премьер-лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Рубеж : Состав команды на игру   Торпедо - Смарт Фитнес : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

2 Ананьев Михаил
5 Анненков Александр
6 Аряпов Тимур
8 Баранников Дмитрий

13 Жуков Степан
15 Захаров Артем
14 Кечкин Владимир
9 Макаров Александр

Макеев Андрей
12 Новиков Иван

Нужин Александр
3 Ондар Найыр
4 Петров Степан

10 Савельев Данил
17 Сак Никита
7 Сибикин Максим

11 Соловьев Глеб
1 Яровой Алексей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Адамов Роман
Батюк Максим
Главатских Роман
Гордеев Алексей
Гусейнов Наил
Демянков Сергей
Зубарев Иван
Иванов Андрей
Котенев Андрей
Курушин Дмитрий
Ланцов Алексей
Ляхов Алексей
Мегреладзе Владимир
Миронов Андрей
Михеев Андрей
Нагибин Максим
Николаев Павел
Нужнов Михаил
Олиниченко Егор
Панфилов Сергей
Поглазов Андрей
Пономарев Сергей
Попов Евгений
Родионов Дмитрий
Сударев Максим
Титков Денис
Цай Вадим
Чернявский Дмитрий
Яковлев Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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